
 

 
DICATECh  
Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di Chimica 
Politecnico di Bari 

 

 
 

Decreto n. 9 
IL DECANO 

 
VISTA  la Legge 09 maggio 1989, n. 168; 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.; 
VISTO  lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019; 
VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 245 del 20 giugno 2012 e s.m.i.; 
VISTO il D.R. n. 38/2021 del 19/01/2021, con cui sono stati individuati i Decani dei Dipartimenti del 

Politecnico di Bari; 
CONSIDERATO l'art.4 co.4 del Regolamento Elettorale di Ateneo del Politecnico di Bari: “Il Decano di ogni 

Dipartimento indice le elezioni del Direttore di Dipartimento, nonché le elezioni dei rappresentanti del 
personale tecnico, amministrativo e bibliotecario, dei dottorandi e dei titolari degli assegni di ricerca in 
seno al Consiglio di Dipartimento.” 

VISTO il Decreto del Decano n. 8 del 27 settembre 2021, con il quale sono state indette le votazioni per 
l'elezione cinque rappresentanti eletti dal personale tecnico, amministrativo e bibliotecario (PTAD) del 
Dipartimento per il triennio accademico 2021-2024; 

VISTE le candidature pervenute nei termini e verificatane l’idoneità e regolarità delle stesse; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
Per la rappresentanza del personale Tecnico, Amministrativo e Bibliotecario in seno alla Consiglio di Dipartimento del 
DICATECh, per il triennio accademico 2021/2024, risultano pervenute, in ordine alfabetico, le seguenti n. 5 
candidature: 

- BALENA Pasquale; 
- PRATOLA Luigi; 
- RUBINO Rocco; 
- TAVOLARE Riccardo; 
- TRITTO Giuliano. 

 
Art. 2 
Ai sensi dell’art. 10, comma 5 del vigente Regolamento Elettorale di Ateneo, non si procede a votazione. 
 
Bari, 08/10/2021 
 
           IL DECANO 
          Prof. Dr. Pietro Mastrorilli 
 


